CâmaraMun' '

Prefeitura Municipal de Ribe "|" "
ES'ªªdº dª Sãº Pªºlº ProtocoloGeral nª1

Data: onus/amsHorár
Admlnlslmilvo -

Ribeirão Preto, 06 de Março de 2019.

Ofício nº 3017/2019-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MARCOS ANDRÉ PAPA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço & distinta consideração,
subscrevemos—nos.

Atenciosamente

N ÚNOR LOPES

SE ETÁRIO DA CASA CIVIL

/

REQUERIMENTO(S) COMPLE ENTAÇÃO Nº(s) 7274 a 7275/2018

A Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CAMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Estado de São Paulo
Prefeitura Municipal de—Ribeirão Preto

FOLHADE INFORMAÇÃO

ADM—non

m»

wmaemnmmmmn

. FL

PROC.Nº
WHÓKWCMVG

....... 30

/ Om Ho 90? lª
' .Qkºº“ jN-Éwmrmoi gw gia-M [Wa—43%:

A gba—GJJIBQ/Í) O: WMM—> W

gov/Ímã”; ºf“ 500575 Cªtªnº B:;

Pçnílnrm), I“? (Lª WW“ Lºº/“'

Recebãââgijiºí 23/0/2919
àslªàànogasdiâwçm, ,//ª

con. DESP. usam-7

vçmgr Reis Laim' as Fúhunlv

Qtª»
QQW—Uàº/YRM KX'NXJQNX'UÃ QXV

uw»—
»

&

Qm?» & %àk-mçwjxsqxªg.
(

um ki-x/MÃQWK-
QAWSÃWM

*“(eõííxxm & 'um—'à “Vºx,“?

Um Xmào (x uêwgfâ tk
ª r

MODELO“) & mm 'xÃzÍk'SKX

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

PROC Nº 02/2018 1048612 4

FOLHA DE INFORMAÇAO
FL11

' ªfªgª. ASSÍ um ª A

DD ”ª“
l ' mam

AO GP—4.

Em atenção ao requerimento nº 007275
de autoria do vereador Marcos Papa.
solicitando retirada de entulhos / lixos da
Av. Mal. Costa e silva, no Bairro Campos
Eliseos, Divisão de Limpeza Pública.
informa que: de acordo com a demanda
diária desta Divisão a referida solicitação
será atendida no decorrer do mês de
março de 2019.

Ribeirão Preto, 22 de fevereiro 2019.

,, /Álvaro/Pªolo
Neto

Chefe da Divisão de Limpeza Pública
Coordenadoria de Limpeza Urbana

WM

[Ma/10,99
%%

MW imFEZA wmv—
oz Lumen umª“

Modelo 10